
Ogłoszenie nr 500194243-N-2018 z dnia 14-08-2018 r.  

Gmina Podegrodzie: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym 

utwardzenie powierzchni gruntu działki budowlanej w Podegrodziu i Brzeznej w 

ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym otwarte strefy aktywności (OSA)” II 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 595049-N-2018  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Podegrodzie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. Podegrodzie  248, 33386   Podegrodzie, woj. 

małopolskie, państwo Polska, tel. 184 459 033, e-mail gmina@podegrodzie.sacz.pl., faks .  

Adres strony internetowej (url): http://www.podegrodzie.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym utwardzenie powierzchni gruntu działki 

budowlanej w Podegrodziu i Brzeznej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - 

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym otwarte strefy aktywności (OSA)” II  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DIN-ZA.271.1.21.2018  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
3.3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na każdą z części zamówienia opisanych w 

niniejszym punkcie. Wykonawca może złożyć oferty częściowe na jedną lub więcej części zamówienia. 

Zamawiający nie wprowadza ograniczeń w zakresie maksymalnej liczby części, na które zamówienie może 

zostać udzielone temu samemu Wykonawcy. Zamówienie obejmuje 2 części:  

a) Część I: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Podegrodziu w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - 

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym otwarte strefy aktywności (OSA)” z zakresem robót:  

aa) roboty przygotowawcze,  

bb) wykonanie strefy bezpieczeństwa,  

cc) nawierzchnia,  

dd) urządzenie siłowni,  

ee) dojście,  

ff) elementy małej architektury,  

gg) zieleń.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 9 a, 10 a, 11 a, b do SIWZ.  

b) Część II: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Brzeznej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o 

charakterze wielopokoleniowym otwarte strefy aktywności (OSA)” z zakresem robót:  



aa) roboty przygotowawcze,  

bb) wykonanie strefy bezpieczeństwa,  

cc) nawierzchnia,  

dd) urządzenie siłowni,  

ee) dojście,  

ff) elementy małej architektury,  

gg) zieleń.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 9 b, 10 b, 11 c, d do SIWZ.  

3.1. Ponadto w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich prac 

niezbędnych przy realizacji zamówienia m. in.:  

a) urządzić zaplecze robót,  

b) zabezpieczyć roboty pod względem BHP – dotyczy to również zabezpieczenia warunków 

bezpieczeństwa wszystkich osób upoważnionych do przebywania na placu budowy,  

c) zorganizować odbiory dla zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia,  

d) pokryć szkody powstałe w trakcie realizacji zamówienia (w tym: wobec osób trzecich),  

e) przywrócić do stanu pierwotnego zajęte dla realizacji zamówienia tereny wraz z demontażem wszelkich 

urządzeń pomocniczych.  

3.2. Stosownie do art. 29 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający dopuszcza użycie materiałów równoważnych, do tych, które zostały wskazane w 

dokumentacji pod warunkiem, że ich parametry będą odpowiadały parametrom technicznym i 

jakościowym określonym w dokumentacji projektowej.  

3.3. Wymagany okres rękojmi i gwarancji na wykonane zamówienie wynosi minimum 60 miesięcy 

(zgodnie z ofertą Wykonawcy) i liczony będzie od dnia bezusterkowego odbioru końcowego wykonanych 

robót.  

3.4. Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie 

umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę: pracowników fizycznych, którzy wykonują 

czynności w zakresie realizacji zamówienia, stanowiącego przedmiot niniejszego postępowania. (z 

wyłączeniem osób samodzielnie wykonujących daną czynność w ramach jednoosobowej działalności 

gospodarczej tzw. „samozatrudnienie” lub prowadzących działalność w formie spółki cywilnej albo spółki 

osobowej i czynność będą wykonywały osoby będące wspólnikami tej spółki). Wymóg zatrudnienie na 

umowę o pracę nie dotyczy kierowników robót, którzy mogą wykonywać samodzielnie powierzone im 

funkcje.  

3.5. W trakcie realizacji zamówienia zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności 

kontrolnych wobec wykonawcy odnośnie spełniania przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie  

3.7 czynności. Zamawiający uprawniony jest w szczególności do:  

a) żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów i dokonywania 

ich oceny,  

b) żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie potwierdzenia spełniania ww. wymogów,  

c) przeprowadzania kontroli na miejscu świadczenia pracy.  

3.6. W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu 

terminie wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób 

wykonujących wskazane w punkcie 3.7 czynności w trakcie realizacji zamówienia:  

• oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać 

w szczególności: dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, 

wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę 

wraz ze wskazaniem liczby tych osób, imion i nazwisk tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu 

oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy;  

• poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię 

umowy/umów o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia czynności, których dotyczy ww. 

oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy (wraz z dokumentem regulującym zakres obowiązków, 

jeżeli został sporządzony). Kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający 

ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

ochronie danych osobowych, a od 25.05.2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników. 



Imię i nazwisko pracownika nie podlega anonimizacji. Informacje takie jak: data zawarcia umowy, rodzaj 

umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania;  

• zaświadczenie właściwego oddziału ZUS, potwierdzające opłacanie przez wykonawcę lub 

podwykonawcę składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne z tytułu zatrudnienia na podstawie umów 

o pracę za ostatni okres rozliczeniowy;  

• poświadczoną za zgodność z oryginałem odpowiednio przez wykonawcę lub podwykonawcę kopię 

dowodu potwierdzającego zgłoszenie pracownika przez pracodawcę do ubezpieczeń, zanonimizowaną w 

sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych a od 25.05.2018 r. Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). Imię i nazwisko pracownika 

nie podlega anonimizacji.  

3.10. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie 

umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 3.7 czynności zamawiający przewiduje sankcję w 

postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych 

postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niezłożenie przez wykonawcę w 

wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego dowodów w celu 

potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy 

o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia 

na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 3.7 czynności.  

3.11. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez wykonawcę lub 

podwykonawcę, zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję 

Pracy.  

3.12. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp 

polegające na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia w ilości do 50% wartości zamówienia 

podstawowego.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 45112720-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 37535200-9, 37440000-4  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Podegrodziu w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - 

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym otwarte strefy aktywności (OSA)”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

unieważnione na podstawie:  

 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W wyznaczonym terminie do składania ofert (10.08.2018 r., do godz. 9.00) wpłynęła jedna oferta dla 

części nr I .  

Odnosząc się do poszczególnych części:  

Część I oferta nr 1 – cena: 105.769,04 zł, termin płatności faktur: 30 dni oraz udzielonym okresem 

gwarancji i rekojmi.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – zabezpieczona w 



budżecie to 63.491,50 zł.  

Cena jedynej złożonej oferty w przedmiotowym zamówieniu przekracza więc kwotę Zamawiającego o 

42.277,54 zł.  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym utwardzenie powierzchni gruntu 

działki budowlanej w Brzeznej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo - rekreacyjnej o 

charakterze wielopokoleniowym otwarte strefy aktywności (OSA)”  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

unieważnione na podstawie:  

 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.  

U Z A S A D N I E N I E  

W wyznaczonym terminie do składania ofert (10.08.2018 r., do godz. 9.00) wpłynęła jedna oferta dla 

części nr II.  

Część II oferta nr 1 – cena: 128.742,27 zł, termin płatności faktur: 30 dni oraz udzielonym okresem 

gwarancji i rekojmi: 72 m-ce.  

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – zabezpieczona w 

budżecie to 63.491,50 zł.  

Cena jedynej złożonej oferty w przedmiotowym zamówieniu przekracza więc kwotę Zamawiającego o 

65.250,77 zł.  

Niestety Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia zabezpieczenia finansowego do kwot określonych 

w złożonej ofercie dla części nr I-II na łączna kwotę 107.528,31 zł w przedmiotowym zamówieniu.  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


